PRODUKTDATENBLATT

DS10

PROLNE 000
®00000 lebensdauer
®00®0880 Zerspanung

Diamantsch\eiﬁopf‘.\:—/.‘

¢ Hohe Diamantkonzentration
e lange lebensdauer
e Aggressives Schleifen

Mit dem DS10 und seiner hohen Diamantkonzentration ist ein
aggressives Schleifen Uber einen léngeren Zeitraum problemlos

maglich.

Typenbezeichnung
Artikelbezeichnung 1
Artikel-Nr.

GTIN
Inhaltsmenge
Inhaltseinheit

Gewicht
Produktabmessung
Durchmesser 1
Stéirke
Bohrung
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Form Langversion
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maximale Drehzahl
Materialeignung
Maschineneignung
Brancheneignung des Artikels
Produktkategorie-Nummer
Produktkategorie-Text
GTIN-Code Verpackungseinheit
Verpackungsart
Verpackungseinheit
Léinge Verpackung
Breite Verpackung
Héhe Verpackung

Gewicht-Verpackungseinheit
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DS10

Diamantschleiftopf
302916
4011890042724
1
Stiick
0,270 kg
100 x 5,0 x 8,0 x 22,23
100 mm
8,0 mm
22,23 mm
5,0 mm
Diamantschleiftopf
Diamantschleiftopf
80 m/s
15300 U/min
Beton
Freihand Winkelschleifer
Gieflerei & Putzerei Rohrleitungsbau
PK10
LD/DG
4011890042724
Karton
1
130 mm
130 mm
30 mm
0,270 kg



Zolltarifnummer 68042100

Herkunftsland CN
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